









Uroczystości w Wojcieszkowie

W niedzielę   sierpnia 2021 r. w Wojcieszkowie odbyła się wyjątkowa uroczystość podczas, której podpisano i wmurowano Akt Erekcyjny pod budowę nowego obiektu Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej  Wydarzenie rozpoczęto Mszą Świętą w intencji mieszkańców oraz szczęśliwego przeprowadzenia i ukończenia inwestycji  Następnie na terenie budowy nowej Poradni odbyło się uroczyste poświęcenie powstającego budynku.

 Podpisanie i wmurowanie Aktu Erekcyjnego oraz poświęcenie nowej siedziby to jedne z najważniejszych elementów każdej inwestycji budowlanej, stąd w uroczystości wzięli udział m.in. parlamentarzyści, przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Łukowskiego i Gminy Wojcieszków, władz kościelnych oraz kierownictwo SPZOZ w Łukowie. Wśród gości znaleźli się m.in. Senator Ziemi Łukowskiej Stanisław Gogacz, Poseł Ziemi Łukowskiej Sławomir Skwarek, Starosta Łukowski Dariusz Szustek, Dyrekcja Łukowskiego Szpitala – Dyrektor Naczelny Mariusz Furlepa oraz Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Remontów Dariusz Orzeł, Pielęgniarka Naczelna Maria Posiadała, Radny Wojewódzki Ryszard Szczygieł, Sekretarz Powiatu Jerzy Siwiec, Przewodniczący Komisji Finansów Rady Powiatu Władysław Karaś, Wójt Gminy Wojcieszków Agnieszka Cieślak, Proboszcz Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wojcieszkowie Ks. Kanonik Sylwester Frąc, Kapelan Szpitalny ks. Sylwester Anusiewicz, autor projektu Poradni Piotr Garbacik oraz przedstawiciele mieszkańców.

Zgodnie z obowiązującym ceremoniałem Akt  został odczytany i podpisany przez zaproszonych gości, a następnie włożony do metalowej tuby, którą umieszczono w przygotowanym fragmencie jednej ze ścian powstającego budynku. Wraz z Aktem w schowku umieszczono ponadto Raport o stanie Powiatu Łukowskiego, kilka polskich monet, długopis, którym podpisano dokument oraz symbolicznie maseczkę ochronną  Po oficjalnej części uroczystości na placu targowym odbył się Piknik Rodzinny 

Szkoła rodzenia





Drogie pacjentki !

Informujemy, iż od dnia 01.09.2021 r. nastąpi zmiana osoby prowadzącej zajęcia w SZKOLE RODZENIA. Spotkania poprowadzi położna Pani **Edyta Orzeł** 🌹. Zapisy i szczegółowe informacje dostępne są u Pani Edyty pod numerem tel. 5 0 1 6 7

7 6 8 4

Zapraszamy !

Zaproszenie



*Dyrekcja Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie
serdecznie zaprasza pracowników Szpitala
oraz mieszkańców Powiatu Łukowskiego
dnia 22 sierpnia 2021 r., na uroczyste
poświęcenie, podpisanie i wmurowanie
Aktu Erekcyjnego pod budowę nowej
siedziby Poradni Podstawowej Opieki
Zdrowotnej w Wojcieszkowie.*


*Uroczystość rozpocznie się o 11.30
Mszą Św. w Kościele Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Wojcieszkowie.*


*W programie zaplanowano ponadto Piknik
Rodzinny z licznymi atrakcjami.*

ZAPRASZAMY!!!

Poczta pneumatyczna

W dniu dzisiejszym w SPZOZ w Łukowie uruchomiona została **POCZTA PNEUMATYCZNA**. Koszt inwestycji to ponad **571 tys. zł** w całości sfinansowane z dotacji od Ministerstwa Zdrowia **!**

Poczta pneumatyczna to system szybkiego przesyłania próbek materiału biologicznego za pomocą rurociągów z oddziałów szpitalnych do Laboratorium  Po zakończeniu remontu Apteki

Szpitalnej poczta będzie służyła także do transportu leków  Szybkość przesyłania próbek wynosi 2,5 m/s. Ogółem system tworzy 13 punktów – tj. stacji, które wyposażone są w czytniki

do odczytu chipów pojemników. System umożliwia automatyczne wysyłanie i powrót pojemników transportowych do ustalonych stacji pocztowych, w oparciu o informacje zapisane w pojemniku (w chipie zaprogramowany jest adres stacji macierzystej i docelowej). Do napędu systemu poczty służy dmuchawa o wydajności (mocy) pozwalającej na transport przesyłek z odpowiednią prędkością. Specjalistyczne oprogramowanie zapewnia udokumentowanie wszystkich procesów, czas wysłania i odbioru przesyłki. System ponadto pozwala na tworzenie raportów statystycznych, rejestr usterek, wizualizację ruchu przesyłek i możliwość zdalnego serwisowania.

Poczta pneumatyczna w szpitalu przyczynia się do wzrostu jakości świadczonych usług medycznych m.in. poprzez zmniejszenie kosztów i czasu niezbędnego na dostarczenie przesyłki, ułatwienie i usprawnienie pracy personelu oraz ograniczenie kontaktów międzyludzkich – w dobie rozprzestrzeniania się koronawirusa.

Dostawa materiałów do sterylizacji

- Zapytanie Ofertowe
- ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZO
- Zał. Nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy
- ZAŁĄCZNIK Nr_3_oświadczanie o dopuszczeniu-1
- Zał. Nr 4 wzór umowy – materiały do sterylizacji-2
- Zmiana terminu składania ofert
- Odp. na pytania 2
- Zał. Nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy
- Ogłoszenie o wyniku postępowania